
Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 1
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
2 1 7 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.9
3 1 3 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:44.1
4 2 4 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.4
5 1 8 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:45.5
6 1 1 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.5
7 1 2 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.1
8 1 5 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.4
9 1 6 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.7

10 2 5 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.2
10 2 6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.2
10 2 7 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:48.2
13 2 2 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:48.4
14 2 1 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.2
15 2 8 PETROV MATTEO 2008 CAORLE NUOTO 00:50.6
16 4 2 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 00:51.6
17 3 1 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:53.3
18 3 2 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:53.4
19 3 7 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
20 4 7 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.2
21 4 4 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:54.9
22 2 3 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.1
23 3 4 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.7
24 4 1 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTO 00:55.8
25 3 6 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 00:55.9
25 3 8 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:55.9
27 3 5 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:57.4
28 4 6 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:57.5
29 4 5 NESPOLI ERIC 2008 RONCADENUOTO 00:59.0
30 4 3 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 00:59.1
31 3 3 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 2
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 14:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.4
2 1 7 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.9
2 1 4 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.9
4 1 3 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.2
5 1 5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:48.3
6 2 5 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.8
7 2 6 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
8 1 1 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
9 2 4 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:51.1

10 3 5 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:51.2
11 3 1 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:51.4
12 3 4 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:52.6
13 4 7 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:53.8
14 1 8 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:54.8
15 4 4 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:55.1
16 2 2 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:55.9
17 2 7 PETROV SARA 2009 CAORLE NUOTO 00:56.0
18 3 6 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 00:57.1
19 2 3 BRESSAN MARTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:57.2
20 4 6 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 00:58.0
20 4 3 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 00:58.0
22 4 2 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.9
23 4 5 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.0
24 2 8 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 00:59.2
25 3 7 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.9
26 2 1 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:02.1
27 3 2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:02.5
28 3 3 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 01:02.8
29 1 2 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:13.2
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 3
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:18.4
2 5 4 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:23.9
3 1 3 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.4
4 1 5 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
5 1 6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:26.4
6 1 2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 01:27.4
7 2 5 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.2
8 3 4 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.9
9 1 7 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:31.4

10 2 1 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:32.5
11 2 3 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.7
12 4 7 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:33.9
13 5 7 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:34.0
14 1 8 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:34.1
15 1 1 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 01:34.7
16 4 5 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 01:35.0
17 4 6 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:35.1
18 2 7 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.5
19 5 5 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 01:36.0
20 5 2 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 01:37.3
21 2 6 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:38.1
22 2 8 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:38.2
23 2 4 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:39.2
24 3 5 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:40.0
25 3 6 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:42.3
26 4 3 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.9
27 5 1 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.2
28 3 1 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:43.8
29 3 7 PETROV MATTEO 2008 CAORLE NUOTO 01:44.1
30 5 6 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTO 01:44.5
31 4 4 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:45.6
32 4 1 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 01:47.5
33 3 3 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:47.7
34 3 8 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:47.9
34 3 2 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:47.9
36 4 2 CATTO DAVIDE 2009 CAORLE NUOTO 01:49.4
37 2 2 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:50.6
38 5 3 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:58.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 4
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:26.9
2 1 6 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
3 1 3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:32.2
4 1 2 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:33.8
5 1 8 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:33.9
6 1 7 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:34.1
7 1 1 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.3
8 4 6 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:37.5
9 1 5 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.7

10 2 5 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:38.5
11 4 3 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.1
12 5 3 SPINAZZE' ELENA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.8
13 2 6 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:42.0
14 2 3 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:42.5
15 2 4 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:43.1
16 3 2 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:44.6
17 2 2 CIAN SILVIA 2009 CAORLE NUOTO 01:44.7
18 2 7 PETROV SARA 2009 CAORLE NUOTO 01:45.7
19 5 6 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.0
20 3 8 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:48.9
21 4 5 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.3
22 2 1 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:51.5
23 3 5 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 01:52.6
24 4 2 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 01:54.6
25 4 4 PASINATO CRISTIANA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.8
26 3 4 BRESSAN MARTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.1
27 5 4 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:55.8
28 5 5 VOGRIG BETTINA ZOE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:57.0
29 3 7 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 01:58.1
30 3 6 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:59.3
31 3 1 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:59.6
32 3 3 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:01.3
33 2 8 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:05.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 5
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 14:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:22.3
2 1 5 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:22.8
2 1 4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.8
4 1 8 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.2
5 1 1 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.0
6 1 2 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:30.5
7 1 6 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:34.7
8 1 7 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:36.8
9 2 5 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:37.7

10 2 8 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.6
11 2 4 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:41.4
12 2 3 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:41.8
13 2 7 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 01:43.6
14 2 2 PAVAN MICHIELON PIETRO 2008 RONCADENUOTO 01:44.4
15 2 1 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 01:56.1
16 2 6 CASSON MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 02:10.3
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 6
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 14:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:27.8
2 1 3 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:30.3
3 1 4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.0
4 1 6 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:47.1
5 1 7 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:49.5
6 1 2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:50.3
7 2 2 VELLO CHIARA MARIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.4
8 2 3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:50.9
9 2 6 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:51.7

10 2 5 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.8
11 2 4 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:57.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 7
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 02:50.3
2 1 5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 02:52.3
3 1 3 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:53.1
4 1 6 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:01.9
5 1 7 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 03:02.3
6 1 1 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:06.0
7 1 2 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:07.2
8 2 6 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 03:08.5
9 3 3 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:12.6

10 3 5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 03:14.6
11 2 3 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.4
12 2 5 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.2
12 3 7 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:20.2
14 2 4 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.5
15 1 8 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:20.9
16 3 2 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 03:25.2
17 2 7 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 03:25.8
18 3 6 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:28.5
19 2 2 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:37.1
20 3 4 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:40.9
21 2 1 VENTURI CARLO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:47.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 8
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 02:59.9
2 1 5 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:05.1
3 2 1 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 03:12.0
4 1 2 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:14.3
5 1 3 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:14.4
6 1 6 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:15.6
7 2 7 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:36.9
8 1 7 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:38.5
9 2 5 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 03:39.9

10 2 6 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:42.9
11 2 2 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:43.3
12 2 3 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:47.0
13 1 1 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:51.8
14 2 4 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:06.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 9
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.4
2 1 4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:38.4
3 1 3 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.8
4 3 3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.7
5 1 1 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:41.4
6 1 7 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 00:41.8
7 2 6 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.2
8 2 3 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.7
9 3 8 MASIELLO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.8
9 1 6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.8

11 3 7 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:43.5
12 2 2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.6
12 2 8 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.6
14 2 7 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:43.9
15 2 5 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.7
16 1 8 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.1
17 2 1 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.2
18 3 2 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.4
19 3 5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:46.3
20 5 5 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.5
20 4 3 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:46.5
22 3 6 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.1
23 4 5 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.2
24 3 4 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.3
25 2 4 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
26 4 6 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:48.4
27 5 6 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.2
28 4 2 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.6
29 4 4 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:49.9
30 3 1 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.1
31 5 4 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 00:51.9
32 5 3 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.9
- 1 5 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 10
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.3
2 1 6 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.8
3 1 4 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.9
4 3 6 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.1
5 1 7 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:41.7
6 1 2 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:41.8
7 2 1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.0
8 2 4 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.1
9 1 1 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.3
9 5 6 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.3

11 2 6 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.5
12 4 4 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.9
13 3 2 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.5
13 2 8 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 00:44.5
13 3 4 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:44.5
16 3 7 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:44.7
17 6 6 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
18 4 3 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.1
19 2 5 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.3
20 2 3 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.4
21 3 1 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.6
22 1 8 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.7
23 3 5 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:45.8
24 4 7 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.9
24 3 3 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.9
26 5 5 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.2
27 4 6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.6
28 4 1 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.2
28 3 8 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:47.2
30 4 5 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.3
31 4 2 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:47.8
32 5 4 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
33 2 2 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.7
34 5 3 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:49.4
35 4 8 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:49.5
36 5 2 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
37 6 4 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.9
38 6 5 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.6
39 6 3 STOLFA GIADA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.6
- 2 7 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO ASS
- 1 3 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 11
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:18.8
2 1 5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:19.3
3 1 4 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:19.4
4 2 7 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:22.0
5 1 6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.0
6 2 4 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:23.1
6 4 3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:23.1
8 3 6 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:23.8
9 1 3 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:25.9

10 2 2 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 02:26.0
11 3 3 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:26.5
12 3 5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:28.2
13 1 8 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 02:28.4
14 2 5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:30.3
15 2 6 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:31.3
16 1 2 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 02:31.5
17 4 1 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:31.6
18 1 1 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.8
19 4 6 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:32.8
20 2 1 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:34.6
21 3 8 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:34.8
22 4 5 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:35.5
23 3 2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.6
24 4 8 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.3
25 2 8 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:36.4
26 2 3 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:37.4
27 3 1 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:37.5
28 4 7 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:37.6
29 3 7 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:37.9
30 3 4 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:38.0
31 4 4 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:38.4
32 6 5 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:39.0
33 5 8 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:39.6
34 5 6 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.1
35 5 2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:41.6
36 4 2 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:42.5
37 5 7 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:42.8
38 6 6 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:45.5
39 5 3 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 02:45.6
40 5 1 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:46.5
41 6 4 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.7
42 6 8 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:52.7
43 6 2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:52.9
44 5 5 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:54.4
45 6 7 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:56.8
46 6 1 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:09.2
47 6 3 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 03:09.9
- 5 4 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 12
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.6
2 1 5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:21.7
3 1 1 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:26.4
4 1 2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:26.9
5 1 8 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.2
6 1 7 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:30.2
7 3 2 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.3
8 1 3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:31.4
9 6 5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.2

10 4 2 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:34.5
11 5 4 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:34.9
12 3 3 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:35.1
13 1 4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:36.0
13 2 5 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:36.0
13 2 4 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:36.0
16 3 7 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 02:36.1
16 3 4 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:36.1
18 2 2 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:36.2
19 2 3 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:36.6
20 3 5 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:36.7
21 2 1 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 02:37.4
22 2 7 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:37.7
23 4 4 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.1
24 5 3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:38.4
25 5 5 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 02:39.1
26 4 8 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:39.9
27 4 6 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:40.3
28 4 1 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:40.5
29 2 8 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:40.6
30 3 1 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:40.8
31 3 6 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:42.3
32 4 3 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:43.4
33 5 1 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:44.1
34 5 6 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.3
35 3 8 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 02:44.4
36 2 6 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:45.2
37 4 7 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 02:45.3
38 5 7 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:45.4
39 6 4 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:47.0
40 5 2 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.8
41 6 1 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.0
42 6 6 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.0
43 6 3 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:02.1
44 6 2 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:10.6
45 4 5 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:24.3
46 6 7 STOLFA GIADA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:44.2
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 13
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:11.4
2 1 3 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:12.3
3 1 7 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.3
4 1 5 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.6
5 2 7 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.1
6 1 6 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.2
7 1 2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.3
8 1 1 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.7
9 1 8 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:18.0

10 2 3 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:18.7
10 2 2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:18.7
12 2 6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:19.4
13 2 4 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:24.5
14 2 5 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
15 3 7 MALFI ENRICO 2006 RONCADENUOTO 01:25.7
16 3 5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:25.9
17 4 3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:26.8
18 3 3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:28.6
18 2 8 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.6
20 3 2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:29.1
21 4 7 MASIELLO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.2
22 3 4 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.7
23 4 1 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:31.1
24 4 5 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.4
25 3 1 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.4
26 4 6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.1
27 4 4 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.4
28 2 1 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:37.5
29 4 2 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.0
- 3 6 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 14
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.6
2 1 5 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.8
3 1 2 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:17.7
4 1 6 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:17.9
5 1 3 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:21.0
6 1 7 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:21.2
7 2 4 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:22.1
8 2 3 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:22.7
9 2 7 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.9

10 1 1 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.1
11 2 6 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:23.6
12 3 2 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.9
13 3 4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:25.6
14 3 6 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:26.3
15 2 5 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:26.5
16 1 8 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:27.2
17 3 8 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:27.9
18 3 1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.0
18 2 2 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.0
20 3 5 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:28.5
21 2 8 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.3
22 2 1 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.3
23 4 5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:31.6
24 4 6 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:32.7
25 3 3 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:35.4
26 4 4 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:38.1
27 4 2 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.7
28 4 7 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:39.9
29 3 7 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:42.5
30 4 1 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.2
31 4 3 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.5
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 15
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:40.7
2 1 4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 05:49.8
3 2 4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:50.8
4 1 1 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:51.7
5 1 8 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:58.3
6 1 5 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:00.6
7 2 7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 06:02.9
8 2 2 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:04.4
9 2 6 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 06:05.1

10 2 3 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:05.3
11 1 6 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:05.4
12 2 5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 06:08.7
13 1 7 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:08.8
14 1 2 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:09.7
15 2 1 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:27.9
16 2 8 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:51.7
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 16
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 19:13.2
2 1 4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 19:27.8
3 1 7 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 19:31.1
4 1 3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 19:59.4
5 1 5 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 20:09.1
6 1 2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 21:43.4
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 17
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

OSTANELLO SAMUELE 2006 (00:35.0)

FORESTO MATTEO 2007
BERNARDI NICOLO' 2006
LAZZARIN ENRICO 2006

1 2 3 ASD ARCA NUOTO 02:15.3

MORESSA GIULIO 2006 (00:34.0)

BILLATO NICOLO' 2007
FERRONATO CARLO 2007
BIASIOLO FRANCESCO 2006

2 2 6 CENTRO NUOTO STRA 02:16.6

BOZZO MARCO 2007 (00:36.2)

MORETTO MATTEO 2007
DE FEO ALVISE 2006
VAZZOLA GIOELE 2006

3 1 2 PIAVE NUOTO 02:20.6

MANCA RICCARDO 2007 (00:36.2)

ALLEGRETTO FILIPPO 2007
CITRON NICOLO' 2006
CODEN DIMITRI 2006

4 2 4 ASD ARCA NUOTO 02:26.6

TOLLOT CRISTIANO 2006 (00:38.3)

ZANIN ANDREA 2008
COLLODEL LORENZO 2006
ORICCHIO ANDREA 2007

5 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.8

CANDEO FRANCESCO 2007 (00:40.5)

SCANFERLA FRANCESCO 2007
MENIN FILIPPO 2007
BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007

6 2 5 CENTRO NUOTO STRA 02:35.1

DE LUCA GABRIELE 2007 (00:41.3)

DE NARDI TOMMASO 2007
LEDDA ELIA 2007
ZANETTE GIACOMO 2007

7 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.5

POLO GIACOMO 2007
FORNASIER FRANCESCO 2007
TORMENA FEDERICO 2007
DAL BORGO GIOELE 2006

- 1 3 ASD ARCA NUOTO SQU

MASIELLO SAMUELE 2007
SERAFINI ANDREA 2006
SPALATELU ANTONY ENRICO 2006
VERONESE MATTEO 2006

- 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 18
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Portogruaro, Domenica 20/01/2019 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANETTE ELENA 2007 (00:37.2)

GJOKA STELLA 2007
BOTTEGA ANGELICA 2007
SERAFIN MARGHERITA 2007

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.3

SOLMI GIADA 2007 (00:34.8)

LORENZON SOPHIA 2008
VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
CONTE SOFIA 2007

2 2 5 ASD ARCA NUOTO 02:19.0

BOSCARO BENEDETTA 2008 (00:37.2)

ZANELLA NICOLE 2007
MORESSA ELENA 2007
FERRANTI EMMA 2007

3 1 6 CENTRO NUOTO STRA 02:22.2

QUAGLIO ANNA 2007 (00:36.6)

PERAZZOLO ILARIA 2007
DELLA RAGIONE GIULIA 2007
SEGATO GIADA 2007

4 2 2 CENTRO NUOTO STRA 02:26.5

VIDOTTO GIORGIA 2007 (00:39.0)

VIDOTTO SOFIA 2007
ZANARDO ANNA 2008
TINTINAGLIA VIOLA 2007

5 2 6 ASD ARCA NUOTO 02:29.1

TAUCER CATERINA 2008 (00:41.0)

DE COPPI MAYA 2008
POSER FEDERICA 2007
BALEST MARTINA 2008

6 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 02:33.4

MIGLIORATO VITTORIA 2007 (00:39.3)

FABRIS ERIKA 2007
MARETTO GIULIA ADRIANA 2007
RIGHETTO AURORA 2008

7 2 7 CENTRO NUOTO STRA 02:34.0

COSENTINO CAROLINA 2008 (00:40.1)

MARIUZZO MATILDE 2007
NICORA CATERINA 2008
PICCHETTI ELISABETTA 2007

8 1 7 PIAVE NUOTO 02:34.2

BRUNI ANNA 2008 (00:40.9)

GIAMBALVO GIULIA 2007
PICCOLI GIADA 2008
VETRI REBECCA 2009

9 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.4
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 19
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PADOAN ANNA 2007 (00:41.3)

HAMMAMI NUR ANNA 2008
DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008
MARTIN GIOVANNA 2007

10 2 3 ASD ARCA NUOTO 02:35.7

DE RISIO GIORGIA 2007 (00:40.5)

GEROLIN ANNA 2007
PADOVESE AURORA 2007
ANESE NOEMI 2007

11 2 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:41.6

COLCIAGHI GIULIA 2008 (00:40.8)

ZUECCO ANYA 2008
FASSINA GIORGIA 2008
MURARETTO RITA 2007

12 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:42.2
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